1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 г.                                                                                            №29
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское» от 30.05.2018г. № 26 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское»
№83 от 28.08.2013г.    «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения «Закультинское»
В соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское», постановляю:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 30.05.2018г. № 26 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №83 от 28.08.2013г.    «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения «Закультинское» как ошибочно принятое.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с порядком, установленным в Уставе сельского поселения «Закультинское».
3. Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения «Закультинское»                               Гниденко Н.В.